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Niedziela Męki Pańskiej - Palmowa- 29.03.26

W NIEDZIELĘ PALMOWĄ przeżywamy uroczysty wjazd Pana Jezusa do Jerozolimy. Witany przez trzymających palmy mieszkańców

Jerozolimy jak król, będzie wkrótce przez nich żegnany okrzykami: „Ukrzyżuj Go!”. Rozpoczynając WIELKI TYDZIEŃ chcemy wsłuchać

się  w to, co Bóg przez los Jezusa chce nam powiedzieć o sobie.

GORZKIE ŻALE dziś w kościele parafialnym z kazaniem pasyjnym  o godz. 1630.

W WIELKI PONIEDZIAŁEK  po Mszy św. wieczornej spotkanie organizacyjne dla rodziców dzieci przygotowujących się do I Komunii św.

W WIELKĄ ŚRODĘ po Mszy św. wieczornej na próbę generalną zapraszamy osoby, które w czasie Triduum Paschalnego i Wielkanocy

wezmą udział w Liturgii. Lektorów, ministrantów, panów, którzy wezmą udział w Wielki Czwartek w „ Mandatum” czyli obrzędzie

umycia nóg. Także po Mszy św. odbędzie się katecheza chrzcielna, na którą zapraszamy rodziców i chrzestnych, których dzieci zostaną

ochrzczone w okresie wielkanocnym. 

Od WIELKIEGO CZWARTKU Kościół rozpoczyna uroczyste obchody TRIDUUM SACRUM, w czasie którego będzie wspominać mękę,

śmierć i zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa.  Liturgia WIELKIEGO CZWARTKU uobecnia Ostatnią Wieczerzę, ustanowienie przez

Jezusa Eucharystii oraz kapłaństwa służebnego. Liturgię w kościele parafialnym rozpoczniemy o godz. 1800. Mszą Wieczerzy Pańskiej i

obrzędem umycia nóg oraz przeniesieniem Najświętszego Sakramentu do Ciemnicy. Adoracja i okazja do spowiedzi św. do godz. 2230 .

  WIELKI PIĄTEK to dzień Krzyża. Modlitwę tego dnia rozpoczniemy  od godz. 830 Ciemną Jutrznią, po której rozpocznie się

całodzienna adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy.  O 1500  Droga Krzyżowa. Liturgia Męki Pańskiej o 1800 z uroczystym odczytaniem

opisu Męki Pańskiej, adoracją Krzyża i przeniesieniem Najświętszego Sakramentu do Grobu. Adoracja i spowiedź do godz. 2230. W

kościołach filialnych liturgia rozpocznie się o 1630 Drogą Krzyżową. Po Liturgii adoracja Najświętszego Sakramentu. W Nawrocku do

2030. W Dalszem        do 1945 i w Wierzbówku do 1930. Prosimy o odnowienie krzyży przydrożnych czy znajdujących się na terenie

kościołów.

W WIELKI PIĄTEK rozpoczniemy NOWENNĘ DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO PRZED ŚWIĘTEM MIŁOSIERDZIA, które zawsze przypada w ii

niedzielę po Wielkanocy. „Pragnę – powiedział Pan Jezus – aby Święto Miłosierdzia było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz,

 a szczególnie dla biednych grzeszników. Kto w dniu tym przystąpi do Źródła Życia, ten dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W

dniu tym otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski, niech się nie lęka zbliżyć do Mnie żadna dusza, chociażby grzechy

jej były jak szkarłat”.

WIELKA SOBOTA jest dniem ciszy i oczekiwania. Przez cały dzień adoracja Pana Jezusa  w Grobie. Adorację rozpoczniemy o 830

Ciemną Jutrznią. 

 Tradycyjnie odbędzie się poświęcenie pokarmów na stół wielkanocny. W kościele parafialnym 1000 1100 1200 1300 ; Natomiast w

Wierzbówku i Nawrocku o 930  w kościele;  945  w Wierzbnicy  przy krzyżu,  o 1000 w Zgodzie przy krzyżu;  W Dalszem o 1005 w

kościele i w Gryżynie o 1020 przy krzyżu. Adoracja w Grobie w kościołach filialnych rozpocznie się  po poświęceniu pokarmów. Przy

poświęceniu pokarmów będzie zbierana taca na bieżące remonty w parafii. W ubiegłym tygodniu zostały wykonane prace z

dociepleniem stropu na plebanii by uniknąć wysokich kosztów jakie zostały poniesione w związku z ogrzewaniem zimowym. Koszt
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inwestycji wyniósł 13.500 zł. Prosimy o hojne datki. 

WIELKANOC rozpoczyna się WIGILIĄ PASCHALNĄ.  Poświęca się ogień, od którego zapala się Paschał - wielką woskową świecę,

symbolizującą zmartwychwstałego Chrystusa, i poświęca się wodę chrzcielna, używaną w okresie wielkanocnym przy udzielaniu

chrztu.  Prosimy  o przyniesie świec. Będzie też można je nabyć także przed liturgią.   

REZUREKCJA w kościele parafialnym o 600; pozostałe Msze o 1030; 1200 i 1700  W kościołach filialnych o 800

Sakrament spowiedzi w Wielkim Tygodniu w kościele parafialnym: od WIELKIEGO  PONIEDZIAŁKU do  WIELKIEJ ŚRODY - 30 min.

przed Mszą poranną i wieczorną                     

WIELKI CZWARTEK  - po Liturgii wieczornej do 2230

WIELKI PIĄTEK - 1500 – 1600  i  po Liturgii wieczornej do 2230

WIELKA SOBOTA  po każdym poświęceniu pokarmów.

Składamy podziękowania za ofiary złożone na potrzeby parafii, Seminarium Duchownego i na kwiaty do Bożego Grobu i wystroju

kościoła na święta. Jeszcze dziś można złożyć ofiarę do koszyka przy wyjściu z kościoła. Także można wspomóc dzieło, które prowadzą

Promyki Jezusa Miłosiernego. Dochód ze sprzedaży słodkości wspomoże wyjazd wakacyjny Promyków. Dary dla najbiedniejszych

można przynosić do środy włącznie. Bóg zapłać. Dary dla najbardziej potrzebujących prosimy o dostarczenie do WIELKIEJ ŚRODY

włącznie. Prosimy także o pomoc w posprzątaniu terenu wokół kościoła w środę o godz. 1600  

Parafianom, jubilatom, solenizantom i pielgrzymom i gościom życzymy wielu łask od Pana Jezusa Miłosiernego, zdrowia, pogody

ducha i błogosławionej dobrej niedzieli. Szczęść Boże. 

Błogosłąwionej dobrej niedzieli 
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